De mes prop no'ns pot venir, si'l voliem imi­
tar, l'estimulant y encoratjador exemple. 

M. O. B. 
(Acabará). 

M O S T R E S D E L O U S 

P O Ò S A T S PER L A REDENClÓ DE C A T I U S C R I S T I A N S 

I 
Q u i n t a die julii a n n o q u o s u p r a ( M . C C C L . i i j . ) 

CO N S T I T U T I in presentia nobilis domini Gu-
bernatoris Majoricarum Arnaldus de Ter-

minis et Pontius de Campis, mercatores, cives 
Majoricarum, nomine eorum proprio ac nomine 
omnium illorum mercatorum amittentium in lem­
bo den Gasso, obtulerunt et presentarunt dicto 
domino gubernatori quandam .cartam pergame-
neam, sigillo solito regio apendenti in veta cete 
regali conmunitam, et quandam litteram papiream 
sigillo eodem in dorso sigillatam, cujus quidem 
carte tenor talis est. 

Noverint universi quod cum exeuentisslmo ac 
magnifico principi et domino domino Petro, Dei gra­
da, Regi Aragonum, Valentie, Majoricarum, Sardi-
nie et Corcice, Comitique Barchinone, Rossilionis 
et Ceritanie, in suo regali civitatis Valentie perso¬ 
naliter existenti, pro parte juratorum et proborum 
hominum universitatis civitatis et regno Majori­
carum certa subincerta capitula oblata seu tradita 
extìtissent, et eidem humiliter supplicatum quod 
ea regia dignaretur benignitas de solita clementìa 
confirmare et concedere ac etiam approbare, dic-
tus dominus Rex ipsa capitula videri et examina-
ri fecit in suo concilio et plenarie recognosci. 
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Quibus visis et examinatis ac recognitis et dis­
cussi^ ad plenum, cum supplicata et postulata in 
dictis capitulis divinimi concernant obsequium, 
sibique locum vendicet inter opera caritatis, ut 
pote quia per ea xpiani. captivi sunt a paganorum 
manibus liberandi, idem dominus Rex hujusmodi 
consideratione inductus, benigne dieta admissit 
capitula et ea providit ut in fine eorum cujuslibet 
continetur. Quorum autem capitulorum tenores 
sunt qui sequntur: 

Sopleguen molt humilment a la molt alta Re-
yal Majestat los seus feels jurais et prohomens de 
la ciutat e regne de Maiorca, que placia a la Reyal 
Altesa benignament e misericordiosa otorgar e 
aprovar les provisions devavl scrites per lo deliu-
rament deis crestians catius e mercaders deten-
guts per lo Rey Boannen, e los quais crestians e 
mercaders foren preses en lo leny den Brg. Gas-
son. 

Primerament que sia mes lou en lo regne de 
Mallorca e en les illes a aquell adjaens de vj. dî­
ners per liura.—Plau al Senyor Rey. 

ij. Item que en lo dit lou paguen totes robes 
e mercaduries de qualque condicio sien, les quals 
isquen de! dit regne e ylles entrant en les terres 
del dit Rey Boannen, exceptât empero or e ar­
gent, lo quai no sia entes en lo dit lou.—-Idem.